

Printconnect ApS

Edgar Funchs Vej 19, 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 89 79 72

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2019.

Peter Blok
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Printconnect ApS Edgar Funchs Vej 19 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 89 79 72
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Peter Blok Torben Albrechtsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at formidle tryksager til forskellige erhvervsvirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.127.338 kr. mod 1.892.207 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 283.583 kr. mod 120.877 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	2.127.338	1.892.207
1 Personaleomkostninger	-1.708.598	-1.691.371
Driftsresultat	418.740	200.836
Andre finansielle indtægter	3.466	4.491
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.003	-34.818
Resultat før skat	387.203	170.509
Skat af årets resultat	-103.620	-49.632
Årets resultat	283.583	120.877
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	0
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	0	120.877
Disponeret fra overført resultat	-66.417	0
Disponeret i alt	283.583	120.877

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>732.554</u>	<u>724.843</u>
Tilgodehavender i alt	<u>732.554</u>	<u>724.843</u>
Likvide beholdninger	<u>1.128.737</u>	<u>1.387.130</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.861.291</u>	<u>2.111.973</u>
Aktiver i alt	<u>1.861.291</u>	<u>2.111.973</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	333.436	399.853
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	513.436	479.853
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	308.670	641.490
Selskabsskat	112.970	68.398
Anden gæld	926.215	922.232
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.347.855	1.632.120
Gældsforpligtelser i alt	1.347.855	1.632.120
Passiver i alt	1.861.291	2.111.973

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.435.991	1.443.683
Andre omkostninger til social sikring	4.544	4.544
Personalemkostninger i øvrigt	<u>268.063</u>	<u>243.144</u>
	<u>1.708.598</u>	<u>1.691.371</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>35.003</u>	<u>34.818</u>
	<u>35.003</u>	<u>34.818</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	399.853	278.976
Årets overførte overskud eller underskud	-66.417	120.877
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-250.000</u>	<u>0</u>
	<u>333.436</u>	<u>399.853</u>